
INKOUSTOVÁ 

TISKÁRNA

Nejlepší spojení – snadno použitelná 

tiskárna pro přímý tisk fotografií 

s barevným LCD displejem 6,3 cm.



Ideální pro přívržence digitální fotografie – PIXMA iP6620D. 

Snadno použitelná, výkonná fototiskárna pro přímý tisk fotografií i bez použití

PC z kompatibilních paměťových karet nebo kompatibilních fotoaparátů.

Prostřednictvím infračerveného rozhraní (IrDA) nebo volitelného adaptéru

Bluetooth
®

BU-20 lze tisknout dokonce z kompatibilních mobilních telefonů

vybavených fotoaparátem.

SNADNÉ PROHLÍŽENÍ, SNADNÝ TISK.

Integrovaný 6,3 cm velký barevný

displej LCD umožňuje pohodlný

tisk z kompatibilních paměťových

karet a PictBridge kompatibilních

digitálních fotoaparátů nebo kamer.

Uživatelsky příznivý software opti-

malizuje výsledky tisku podle přání.

Prostřednictvím připojení lrDA nebo

volitelného adaptéru Bluetooth
®

je

možný dokonce přímý tisk fotografií

z kompatibilních mobilních tele-

fonů vybavených fotoaparátem.

VYSOKÁ STABILITA BAREV.

Všechny nové systémy PIXMA používají ChromaLife100 – nový systém Canon pro

brilantní fotografické výtisky se zvýšenou stabilitou barev. ChromaLife100 je kombi-

nace tiskové hlavy FINE s nově vyvinutým inkoustem Canon a k tomu uzpůsobeným

fotografickým papírem Canon. V této kombinaci je za určitých předpokladů možná

archivace výtisků po dobu až 100 let. Radost z vašich obrázků tak mohou mít i násle-

dující generace.

VÝKONNOSTNÍ CHARAKTERISTIKA INKOUSTOVÉ

TISKÁRNY CANON PIXMA iP6220D

• Přímý tisk z běžných paměťových karet1, PictBridge kom-

patibilní fotoaparáty a kamery a mobilní telefony vybavené

fotoaparáty (prostřednictvím rozhraní IrDA nebo volitel-

ného adaptéru Bluetooth
®

)

• Fotografické výtisky v laboratorní kvalitě: až 4800 x 1200 dpi
1

,

2 tiskové hlavy FINE
2

s inkoustem se 6 barvami a mikro-

tryskami pro kapičky inkoustu s velikostí až 2 pikolitry

• Systém ChromaLife100 pro fotografické výtisky s dlouhotr-

vající stabilitou barev
3

• Velký barevný displej 6,3 cm s intuitivním ovládáním

• Vysoká rychlost tisku: Fotografické výtisky 10 x 15 cm

v laboratorní kvalitě za pouhou jednu minutu

• Fotografické výtisky bez okrajů velikosti kreditní karty do

formátu DIN A4

• Kompatibilní s PictBridge pro přímý tisk z kompatibilních

fotoaparátů a kamer

• Kompatibilní s Windows a Mac OS X; rozhraní USB 2.0

Hi-Speed a infračervené rozhraní, volitelný adaptér

Bluetooth
®

BU-20

1

Viz technické údaje

2

Full-photolithography Inkjet Nozzle Engineering

3

Při uchování ve fotoalbu. 

Další informace naleznete na: www.tiskovenaklady.cz



Papíry Canon pro vysoce kvalitní tisk

Photo Paper Pro

PR-101

Fotopapír „PRO“

245 g/m
2

Photo Paper Plus

Glossy PP-101 

Lesklý fotopapír „PLUS“

270 g/m
2

Photo Paper Plus 

Semi-Gloss SG-101

Pololesklý fotopapír „PLUS“

260 g/m
2

Glossy Photo Paper

GP-401

Lesklý fotopapír

190 g/m
2

Matte Photo Paper

MP-101 

Matný fotopapír

170 g/m
2

Photo Paper Plus 

Double Sided PP-101D 

Fotopapír „PLUS“ – Oboustranný

273 g/m
2

Glossy Photo Paper

GP-401 

Lesklý fotopapír

190 g/m
2

Dostupné velikosti:

A3+, A3, A4, 10×15 

Dostupné velikosti:

A3, A4, 13×18, 10×15

Dostupné velikosti:

A3, A4, 10×15

Dostupné velikosti:

A3+, A3, A4, 10×15

Glossy Photo Paper 

Everyday Use GP-501

Lesklý fotopapír pro každodenní použití

170 g/m
2

Dostupné velikosti:

A4, 10×15

Dostupná velikost:

A4

Dostupné velikosti:

A4, 13×18

Dostupná velikost:

Vizitka



Specifikace PIXMA iP6220D

Rozlišení až 4800 x 1200 dpi
1

Metoda tisku Systém 6 inkoustů, tiskové hlavy FINE s inkoustem a mikrotryskami pro

kapičky inkoustu s velikostí až 2 pikolitry

Správa barev ICM, ColorSync, Exif Print

Rychlost fotografického tisku Bez okrajů 10 x 15 cm: přibl. 60 sekund (standard)

Rychlost černobílého tisku Až 12 stran/minutu (max.), 3,4 stran/minutu (standard)

Rychlost barevného tisku Text a grafika: až 10 stran/minutu (max.), 2,9 stran/minutu (standard)

A4 v plných barvách: přibl. 54 sekund (standard)

Papíry Canon Extra, obálky, profesionální fotografický papír (PR-101), lesklý

fotografický papír Plus (PP-101), fotografický papír Plus oboustranný

(PP-101D), fotografický papír Plus s hedvábným leskem (SG-101),

lesklý fotografický papír (GP-401), lesklý fotografický papír pro

každodenní použití (GP-501), matný fotografický papír (MP-101), 

papír s vysokým rozlišením (HR-101), Super bílý papír (SW-201), 

fólie Overhead (CF-102), fotografické štítky (PS-101)

Hmotnost papíru Podavač papíru: 64 až 105 g/m
2

a podporovaná speciální média

Canon do 273 g/m
2

Zásoba papíru Podavač papíru: až 100 listů

Velikost papíru Podavač papíru: A4, B5, A5, Letter, Legal, obálky (European DL nebo

Commercial 10), 10 x 15 cm, 13 x 18 cm a velikost kreditní karty 

(54 x 86 mm)

Tisk bez okrajů profesionální fotografický papír (A4 a 10 x 15 cm), lesklý fotografický

papír Plus (A4, 10 x 15 cm a 13 x 18 cm), fotografický papír Plus

s hedvábným leskem (A4 a 10 x 15 cm), lesklý fotografický papír (A4,

10 x 15 cm a velikost kreditní karty), matný fotografický papír (A4),

fotografický papír Plus oboustranný (A4 a 13 x 18 cm)

Duplexní tisk (oboustranný) ručně nastavitelný s oboustranným fotografickým papírem Plus, Super

bílým papírem nebo normálním papírem (Canon Extra) ve formátu A4,

B5, A5, Letter a 13 x 18 cm (jen Windows)

Systém inkoustových barev Barevná tisková hlava FINE s inkoustem CL-51 (volitelně CL-41)

Barevná tisková hlava FINE s inkoustem CL-52

Kapacita – barevný inkoust (A4) CL-51: 270 stran při pokrytí 5%
2

CL-51: 330 stran/CL-52: 710 stran (při tisku ISO/JIS-SCID N5 Motiv)
3

Počítačové rozhraní USB 2.0 Hi-Speed
4

, Bluetooth
®

1.2 (s volitelným adaptérem Bluetooth
®

BU-20)
5

Rozhraní fotoaparátu Připojení pro přímý tisk: Přímý tisk z fotoaparátu přes PictBridge a

Canon Direct Print kompatibilní digitální fotoaparáty/kamery

Mobilní telefon s fotoaparátem IrDA 1.2 (jen JPEG), Bluetooth
®

1.2 (s volitelným adaptérem Bluetooth
®

BU-20)
5

Přímý tisk (paměťová karta) CompactFlash, Microdrive, SmartMedia, Memory Stick, Memory Stick

Pro, SD Card, Multimedia Card, xD-Picture Card6, Memory Stick DUO
6

,

Memory Stick DUO Pro
6

, miniSD Card
6

Kontrolní monitor Integrovaný barevný displej LCD 6,3 cm ve 13 jazycích

Podporované operační systémy Windows: Windows XP, Windows 2000, Windows Me nebo 

Windows 98, rozhraní USB
4

, jednotka CD-ROM.

Dostupná kapacita pevného disku: 370 MB pro Windows XP/2000, 370 MB pro Windows Me/98.

Mac OS: Mac OS X v10.2.1 nebo vyšší, rozhraní USB. 

Dostupná kapacita pevného disku: 350 MB pro Mac OS X v10.2.1 nebo vyšší.

Možnosti Windows: Photo Optimizer PRO, Image Optimizer, redukce zrnitosti při

fotografickém tisku, Vivid Photo

Mac OS: Vivid Photo, redukce zrnitosti při fotografickém tisku

Dodávaný software Windows: Easy-WebPrint, Easy-PhotoPrint, PhotoRecord, Easy-PrintToolBox.

Mac OS: Easy-PhotoPrint

Napájení 100–240 V; 50–60 Hz

Spotřeba proudu přibl. 1 W (Standby), přibl. 11 W (v režimu tisku)

Teplotní rozsah 5–35 °C

Relativní vlhkost vzduchu 10–90 % (bez kondenzace)

Hlučnost přibl. 43 dB (A) (v režimu fotografického tisku)

Rozměry (š x h x v) přibl. 438 x 260 x 172 mm

Hmotnost přibl. 3,7 kg

1

Kapičky inkoustu jsou rozmisťovány v rastru 1/4800 palců.

2

Tisková kapacita závisí na aktuální tiskové úloze a režimu tisku. Spotřeba černého inkoustu byla stanovena na 

základě čtyř tiskáren a vztahuje se na 1500 znaků na stranu, normální text, v režimu tisku pro normální papír 

v systému Windows XP a Word 2003.

3

Tisková kapacita závisí na aktuální tiskové úloze a režimu tisku. Spotřeba barevného inkoustu byla stanovena na

základě čtyř tiskáren a vztahuje se na testovací podmínky podle ISO/JIS-SCID N5 v režimu tisku pro normální papír

v systému Windows XP a Photoshop 7.0.

4

Funkčnost USB je dána jen na počítači s nainstalovaným systémem Windows XP, Windows 2000, Windows Me,

nebo Windows 98. K používání pod USB 2.0 Hi-Speed je zapotřebí Windows XP Service Pack 1, Windows 2000

Service Pack 4 nebo Mac OS X verze 10.2.7 nebo vyšší s předinstalovaným připojením USB 2.0.

5

Počítače s Windows XP Service Pack 1 nebo vyšší s Microsoft „Support for Bluetooth
®

Wireless Devices“ nebo

Toshiba Windows XP Computer s nastaveními Bluetooth
®

verze 3.00.10 nebo vyšší (jen HCRP). Mac OS X v10.3.3

nebo vyšší. Kompatibilní přístroje: PC, PDA, mobilní telefony a jakýkoliv jiný přístroj s podporou Bluetooth
®

. (Režim

Bluetooth
®

je závislý na použití přístrojů a příslušné softwarové verze.)

6

Jen s adaptérem, který není součástí dodávky.

Rychlost tisku pro fotografie bez okrajů ve formátu 10 x 15 cm byla měřena při standardním nastavení

ovladače na lesklý fotografický papír Canon Plus. Závisí na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, 

vlastnostech předlohy, režimu tisku, pokrytí a použitém typu papíru. Nezohledňuje dobu, kterou potřebuje

hostitelský počítač (počítač Host) pro zpracování dat. Změna technických dat vyhrazena.

Microsoft, Windows a logo Windows jsou obchodní značkou nebo registrovanou obchodní značkou

Microsoft Corporation v USA a/nebo v jiných zemích. 

Všechny ochranné známky a označení produktů jsou vlastnictvím příslušného výrobce.

Canon CZ s. r. o.

nám. Na Santince 2440

160 00 Praha 6

www.canon.cz

České vydání 

© Canon Europa N.V., 2005 (1105)


